数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 1期）

2023 年 2 月 13 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫，各支部书记列席会议，邱章强记录会议。

现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习领会习近平总书记在学习贯彻党的二十大精神研讨班

开班式上重要讲话。

二、讨论研究领导班子民主生活会对照检查材料

会议讨论研究了学院领导班子民主生活会对照检查材料，提

出了修改意见，要求班子成员认真对照检查，查摆问题，做好整

改。

三、教师个人发展问题相关工作

数学与统计学院青年教师较多，各支部要关心青年教师的思

想和发展需求，搭建教师职业生涯高质量发展平台。

四、讨论通过学院支部支委上党课实施办法

讨论实施办法，并提出修改意见，要求各支部深入学习信计

系、公数部支部已开展的支部书记上党课等创新举措，同时要求

各支部深入学习信计系样板支部“七个一”工程建设方案，把成

功经验在各支部推广应用。

五、学生安全稳定工作

开学第一周，要认真做好学生开学报到和参加补考期间的考

风考纪教育工作，确保开学安全稳定。

六、讨论通过学院师德教育实施办法

会议讨论通过了《数学与统计学院师德教育实施办法》，对

学院师德教育的重要性、原则、学习形式、不同人群的学习重点、

学习内容等进行了规定，形成了完整的体系，使师德教育的开展

有据可查，并接受全院教师监督。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫

记录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023 年 2 月 15 日印发